
EL AFÜVV 
 
Şirk dışında işlenmiş bütün suçların tövbesini kabul edip, affedendir. Şirk hâli yaşamında bu ismin özelliği açığa çıkmaz. Burada fark 
edilmesi önemli konu şudur. Suçun affı demek, o kişinin af öncesi yaşantısındaki kayıplarının geri kazanılması demek değildir. Geçmişin 
telâfisi ve kazası yoktur Sünnetullah'ta! 
 

Bakara 
 
52-) Bu olaydan sonra sizi affetmiştik belki şükredersiniz (değerlendirirsiniz) diye. 
 

Nisa 

43-) Ey iman edenler, kendinizi bilmez bir hâldeyken (sarhoşken), ne dediğinizin bilincinde olacağınız zamana 
kadar ve bir de yolculukta olmanız hariç cünüp iken, boy abdesti alıncaya kadar, salâta (namaza) yaklaşmayın. 
Eğer hasta olmuşsanız veya bir yolculuktaysanız veya sizden biri def'i hâcetten gelirse yahut cinsel ilişkide 
bulunmuşsanız, (boy abdesti alacak) su da bulamamışsanız, (o vakit) temiz toprağa teyemmüm edin... (Şöyle ki) 
yüzlerinizi ve ellerinizi mesh edin... Muhakkak ki Allah Afuvv'dur, Gafûr'dur. 

Nisa 99-) İşte Allah'ın onların suçlarını affetmesi beklenir. Allah Afuvv'dur, Gafûr'dur. 

Nisa 149-) Bir hayrı açıklar ya da gizlerseniz yahut bir kötülüğü affederseniz; Allah Afuvv'dur, Kâdîr'dir. 

Maide 

95-) Ey iman edenler... İhramda iken avlanmayın... Sizden kim kasten avı öldürürse, o işin vebalini tatması için 
yaptığının karşılığı olarak; öldürdüğünün misli, Kâbe'ye ulaşacak bir kurban gerekir. Ki ona da sizden iki adalet 
sahibi hükmeder... Yahut miskinleri doyurma olan bir keffarettir yahut ona denk bir oruç tutmak... Allah geçmişi 
affetmiştir... Fakat kim bir daha yaparsa Allah ona yaptığının sonucunu yaşatır!.. Allah Azîzün Züntikam'dır (açığa 
çıkan fiilin sonucunu şiddetle yaşatandır). 

Maide 
101-) Ey iman edenler... Size açıklandığında hoşlanmayacağınız şeylerden, soru sormayın! Eğer Kur'ân inzâl 
edilmekteyken cevabından hoşlanmayacağınız şeyleri sorarsanız, cevabı size açıklanır! Allah onları affetmiştir... 
Allah Gafûr'dur, Halîm'dir. 

Mücadele 
2-) Sizden, kadınlarından zihar (karısına anam gibisin diyerek ilişkisini kesenler {müşrik âdeti A.H.}) yapanlar; onların 
(kocaların) anaları, onlar (karıları) değildirler! Onların anaları sadece onları doğuranlardır! Muhakkak ki onlar çirkin 
ve aslı olmayan bir laf ediyorlar! Muhakkak ki Allah Afuvv'dur (sonsuz affedici), Gafûr'dur. 

 


